D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO ............................................. 1

EXTRATO DO TERMO DE ADITIVO

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO. NÚMERO DO

CONTRATO: 01.1505.0002/2017. TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2017. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL

DE ESPERANTINOPOLIS - MA, através da Secretaria

Municipal de ADMINISTRAÇÃO, neste ato representada pela

Sra. Kellvane Ferreira Sousa.  CONTRATADO: BARROS,

FERNANDES & BORGNETH ADVOGADOS

ASSOCIADOS CNPJ n.º 08.989.489/0001-88, representada

pela Sra. Fabiana Borgneth Silva Antunes. OBJETO:

prorrogação por mais 04 (quatro) meses, a contar da assinatura

do Quinto Termo de Aditivo, celebrado entre as partes em 21 de

agosto de 2020, que tem como objeto a prestação de serviços de

assessoria e consultoria jurídica para atender as necessidades das

Secretarias Municipais. PRAZO: O prazo de vigência

contratual, com término previsto para 31/12/2020, fica

prorrogado por mais 04 (quatro) meses consecutivos. BASE

LEGAL: art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas

alterações. DATA DE ASSINATURA: 21/08/2020. Kellvane

Ferreira Sousa. Secretária Municipal de Administração.

Esperantinópolis – MA, 21 de agosto de 2020.

______________________________________________

Secretária Municipal de Administração

Kellvane Ferreira Sousa

Portaria Nº 103/2018

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS

2/2

ANO VII, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2020